Benefícios Eventuais, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, e 
ADJUDICA o objeto em favor da empresa VILMA ALVES DA SILVA - CONFECÇÕES ME, pessoa 
jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 07.294.295/0001-03, vencedora do Lote 01, sendo o valor 
total de R$ 6.129,00 (seis mil, cento e vinte e nove reais) e do Lote 02, sendo o valor total de 
R$ 18.453,75 (dezoito mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos). 

O processo atendeu a legislação pertinente em toda sua tramitação, conforme 
Parecer nº 611/2018 da Procuradoria Geral do Município. 

Fazenda Rio Grande, 03 de Setemb